
UCHWAŁA NR XXXII/302/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały NR XXVIII/262/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie przyłączenia się do zawarcia aneksu nr 11 do porozumienia 

międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego 
z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, 
polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Gaju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXVIII/262/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie przyłączenia się do zawarcia aneksu nr 11 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 
2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla 
bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie 
i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E8F959-42B7-4E71-A880-3ABF34166E0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/302/2022 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 marca 2022 r. 

W związku z niepodpisaniem aneksu do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. 
w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych 
zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji 
międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju, Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchyla 
podjęta uchwałę nr XXVIII/262/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie przyłączenia się do zawarcia aneksu nr 11 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 
2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla 
bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie 
i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E8F959-42B7-4E71-A880-3ABF34166E0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

